
 1 

 
 
 
 
 
 

Comune di Jonadi 
         Provincia di Vibo Valentia 

 
Determina Ufficio Segreteria 

 

Comune di 

JONADI 

 

 

 
Nr 3 

 
Data 26.02.2015 

Oggetto: Avviso pubblico per la predisposizione di una  graduatoria annuale di soggetti che 

possono essere utilizzati per prestazioni lavorative di tipo occasionale con il sistema di buoni 

lavoro (voucher)-Approvazione graduatoria annuale. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
Adotta la seguente determinazione. 

 
Vista l a deliberazione n° 67 del 15/09/2014, esecutiva ai sensi di legge, con la quale la Giunta 
comunale ha previsto, nell’ambito della programmazione triennale del fabbisogno del 
personale, il ricorso a prestazioni lavorative occasionali con il sistema dei buoni lavoro 
(voucher)  stanziato la somma di € 1.000,00 nel Bilancio di previsione 2014; 
Vista altresì la deliberazione  di Giunta comunale n. 92 del 11/11/2014, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale sono state approvate le linee guida per il ricorso al lavoro occasionale di 
tipo accessorio tramite  l’erogazione dei  buoni  lavoro  (voucher) quale corrispettivo per 
prestazioni lavorative di tipo occasionale; 
Vista la determinazione nr.105 del 26/11/2014, con la quale è stato approvato l’avviso pubblico 
per la predisposizione di una  graduatoria annuale di soggetti che possono essere utilizzati per 
prestazioni lavorative di tipo occasionale con il sistema di buoni lavoro (voucher) nelle 
seguenti attività: lavori di giardinaggio; verde pubblico e parchi; pulizia e manutenzione di 
edifici; strade; monumenti (art. 70, c. 1, lett. b); 
Dato atto che a seguito della pubblicazione del suddetto avviso pubblico - prot.nr.6539 del 
09/12/2014 – sono pervenute nr.7 domande nei termini previsti (24/12/2014); 
VISTI: 
il Testo Unico D.Lgs.n.267/2000; 
lo Statuto ed i regolamenti dell’Ente; 
il decreto sindacale del 22/12/2010; 
 

DETERMINA  
.Per i motivi esposti in narrativa: 
1 di provvedere, per i motivi esplicitati in narrativa, all’approvazione dell’allegata graduatoria 
con validità annuale di soggetti che potranno essere utilizzati da questo Ente per prestazioni 
lavorative di tipo occasionale con il sistema di buoni lavoro (voucher) nelle seguenti attività: 
lavori di giardinaggio; verde pubblico e parchi; pulizia e manutenzione di edifici; strade; 
monumenti (art. 70, c. 1, lett. b), dando atto che la suddetta graduatoria-stilata sulla base dei 
criteri stabiliti nelle linee guida e nel Bando – comprende nr.7 persone ammesse secondo un 



 2 

ordine decrescente per punteggio conseguito. 
2. di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Ufficio tecnico comunale per quanto di 
competenza. 
4. di dare atto che, ai sensi del quarto comma dell'articolo 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241 
(Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto dì accesso ai documenti 
amministrativi), avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: 
giurisdizionale al T.A.R. Calabria - Catanzaro ai sensi dell'art 2, lett. b) e art. 21 della Legge 
1034/1971 e ss. mm. entro il termine di sessanta giorni dalla data di scadenza del termine di 
pubblicazione; 
straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni 
decorrenti dal medesimo termine di cui sopra ai sensi dell'articolo 8 del D.RR. 24.1.1971, n. 
1199. 
DI DARE ATTO  infine che la presente determinazione: 

• Va pubblicata all’Albo Pretorio on line  di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 
• Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il Settore Segreteria. 

• Va pubblicata nell’Amministrazione trasparente sezione concorsi del sito istituzionale 
dell’Ente. 
Il Responsabile Del Procedimento 

                      F.to  (Sig.Servello Foca Francesco) 
                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                                  F.to( Dott.ssa Stefania Bondini) 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio 

on line e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  

Reg.n.______ 

Jonadi, lì _______________ 

IL MESSO COMUNALE 

 

 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Allegato A 
 
 

 

posizione cognome e nome luogo e data di nascita Punteggio 

1 Sacchinelli Antonio 
Vibo Valentia 
01/01/1968 35 

2 Fortuna Annunziata Tropea 14/11/1984 32 

3 Russo Carmelo 
Vibo Valentia 
02/12/1974 32 

4 
Signoretta 
Pasquale Milano 10/04/1974 29 

5 Farfaglia Filippo Ionadi 15/03/1965 29 

6 Mazzotta Pietro  Ionadi 19/08/1962 27 

7 Gullì Mariarosa 
Vibo Valentia 
24/09/1980 24 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


